Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@crmandearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: ó0.1 t3.l 121000141

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

rNDrcAÇÃoN"zob t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a fiscalização das ocorrentes queimadas no
Bairro Campo do Meio.

.IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, pois segundo relatos, houve
aumento no número de queimadas no referido local, comprometendo a saúde
e a integridade fisica das pessoas, assim como causando poluição do meio
ambiente.

Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2.022.

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camsradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: fi .l l3.l 7210001 4l

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rl9.

Manoe! Henrique Soares
Gislene Ambrósio 'Éà,^E., -a
Eu que agradeço pela confiança
e pela oportunidade de ajudar!
TMJ!!!!

íí) (t)

â. *

PubÍicação dê Manoêl Henrique

Gislene Ambrósio
Quero Agradecer por tudo que tem
feito por minha Famflia...
E mais uma vez sei que posso
contar com você na Questão que
esta tendo muitas Queimadas no
Campo do Meio, muitas vezes até
de fios e pneus, da pra saber pela
fumaça preta, e isso está
prejudicando Demais nossa Saúde
em Especial minhas filhas e tantas
pessoas que passam por Quadros
Alérgicos...
Deus Abençoe
49 min Curtir Responder 2@

ó

@ Escreva um comentário... ê O
ffi@